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FETÖ'cü Öksüz Ermenistan'da yakalandı

Kemal Öksüz, Ermenistan'da yakalandı. ABD tarafından dolandırıcılık ve sahtecilik
suçlamalarıyla Interpol tarafından aranan Kemal Öksüz'ün Ermenistan'da bir
STK'da çalıştığı ifade edildi.

15 Temmuz darbe girişiminde önemli bir rol oynadığı bilinen FETÖ'nün "Hava Kuvvetleri imamı" Adil Öksüz'ün kardeşi
olarak lanse edilen firari FETÖ'cü Kemal Öksüz’ün, Ermenistan'da gözaltına alındığı bildirildi.

Ermenistan medyasına göre, Kevin Öksüz olarak tanınan Kemal Öksüz, ABD tarafından çıkarılan yakalama emri üzerine
Ermenistan polisi tarafından gözaltına alındı.

News Am, Ermeni polisinin Erivan’daki İnterpol bürosuyla işbirilğini yaparak ABD tarafından 23 Ağustos’ta uluslararası
arama emri çıkarılan Kemal Öksüz’ü gözaltına aldığını duyurdu.
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BELGE SAHTEKARLIĞI VE YALAN İFADE İLE SUÇLANIYOR

Haberde, Ermenistan polisine atfen Ermenistan’da bir şirket kurarak faaliyetlerine başlayan Öksüz’ün ABD tarafından belge
sahtekarlığı ve yalan ifade nedeniyle arandığı belirtildi.

Kemal Öksüz için “Amerikalı Türkler ve Avrasyalıların” bir araya geldiği bir sivil toplum kuruluşunun başkanı olduğunu
anlatan News Am, söz konusu kuruluşun amacının “Türkiye ve Azerbaycan’a geziler düzenleyerek Türkler ile
Amerikalılar arasında yakın ilişkileri kurmak olduğunu” kaydetti.

Öksüz’ün 2013 yılında bazı ABD Kongre üyelerini Azerbaycan ve Türkiye’ye davet ettiğini anlatan News Am’a göre, Öksüz’ün
bu geziye ilişkin olarak Kongre Etik Bürosuna “sahte formlar” gönderdiği, sehayatın finansmanına ilişkin de yalan bilgiler
verildiğinin tespit edildi.

Haberde, ayrıca ABD Kongresi’nin 9 üyesi ve 32 yardımcısının yüz binlerce dolar değerindeki hediyeleri aldıklarının da
saptandığına dikkat çekildi. 

EMNİYET'TEN AÇIKLAMA: AKRABALIK BAĞI YOK

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından basında yer alan haberlerde, Kemal Öksüz'ün, ABD kaynaklı yakalama kararlarına
istinaden Ermenistan'da yakalandığının belirtilmesi üzerine açıklama yapılmasına gerek duyulduğu belirtildi. Kemal Öksüz
ile Adil Öksüz'ün akrabalık bağının olmadığı belirtilen açıklamada, şöyle denildi:

"Kemal Öksüz'ün Giresun- Espiye nüfusuna kayıtlı olduğu, Adil Öksüz ile akrabalık bağının olmadığı, adı geçen şahsın halen
Giresun Sulh Ceza Hakimliğinin 2016/2055 karar sayılı ile Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliğinin 2017/07473 karar sayılı
yakalama emirleri gereğince 'FETÖ-PDY Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma' suçundan arandığı ve hakkında yurt dışına çıkış
yasağı kaydının bulunduğu, adı geçen şahsın geçerli seyahat belgesi olmaması sebebiyle, 22.02.2017 tarihinde ABD
İnterpol biriminden ülkemize iadesi veya sınır dışı edilmesi talep edilmiş, ABD İnterpol biriminden alınan cevabi yazıda,
şahsın ABD vatandaşlığı olması sebebiyle sınır dışı veya iadesinin mümkün olmayacağı bildirilmiştir. Şahsın dolandırıcılık
suçundan ABD makamları tarafından 23.08.2018 tarihli kırmızı bültenle aranmakta olduğu, tespit edilmiştir. Adı geçen
şahsın ABD’nin yakalama emrine istinaden, Ermenistan’da yakalanmasına yönelik haberlere ilişkin Ermenistan İnterpol
biriminden bilgi talep edilmiş olup konu tarafımızca takip edilmektedir."
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